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レバーブロック下谷
金属

巡回便について下谷
金属
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両アイ（丸形） SK31B02

規  格

ご用命に際しては

ステンレス製品もございますのでお問い合わせください。

72

① 使用する吊荷重を確認しましょう。　　② フック型かオフ型か選びましょう。

③ 綱道巾を確認しましょうPOINT ※使用するワイヤより 2ｍｍ以上大きいものを選びましょう。

定格荷重
（ｔ）

全　長 枠　長 綱　道 シャフト径 自 重
（kg）

253
310
368
430
490
540
640
720
858
960

178
216
257
295
333
368
446
505
595
664

11
14
16
19
23
26
30
30
30
32

13
17
19
25
28
32
35
38
45
50

1.5
2.6
4.2
6.7
9.5

13.6
22.4
36.0
60.0
80.0

0.75
1.5
2.5
4.0
5.0
6.0
8.0
9.0

12.0
15.0

車　径
(呼び）

75
100
125
150
175
200
250
300
350
400

●フック型 ●オフ型

スナッチブロック    金車下谷
金属 販売即納 リース

ドリフトピン下谷
金属 販売リース

① 使用する吊荷重をご確認下さい。　　② フック型かオフ型かお選び下さい。
③ 綱道巾をご確認下さい。POINT

● フック型 ● オフ型

リング

B 1

B 2

S

E

D

L

145

※使用するロープより 2mm 大きいサイズを選び下さい。

使用上のご注意

外れ止めがしっかりとロックされている事を
御確認してから、ご使用下さい。
外れ止めのロックが不十分な場合、ワイヤロ
ープが脱輪し、吊り荷が飛来落下する可能性
がございます。

外れ止め

d 3 d 3

MFA-2016 (16t)

両シンブル入り
φ30（6×29IWRC）×7ｍ

軽量シャックル
RS10ｔ

軽量シャックル
RS10ｔ

長シャックル
16×140

長シャックル
16×140

スナッチ
150（オフ）

両シンブル入り
φ14（6×37）×22ｍ

両シンブル入り
φ14（6×37）×22ｍ

金矢 くさび下谷
金属 販売即納ワイヤロープ付き

22

5°

5°

150
160

10

R3

R3R5

R5

16

呼　　び 厚さ　×　横幅　×　全長　 自　重

22 16　×　22　×　150 400ｇ

※サイズによっては、リースの取扱いがない商品もございます。

L

ℓ2 ℓ1ℓ1

Dφ

dφ

呼　　び 働　　き
（Dφ ×  L） （  ℓ2　）

ℓ1 ｄφ

21.5 × 130 90 20 17φ

23.5 × 150 100 25 19φ

24.5 × 150 100 25 20φ

26.5 × 150 100 25 22φ

26.5 × 180 130 25 22φ41


